
  ZP-403 
 
 
 

 1/3 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

     Zamieszczanie obowiązkowe     
 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                         Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                    

 
 
 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych? 
 

   tak               Numer ogłoszenia w BZP:   254610 – 2008                                                                          nie   
 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 
 

   tak               nie   
 
 
 

SEKCJA I:  ZAMAWIAJ ĄCY 

I.1) NAZWA  I   ADRES 
 

Nazwa: 
Gmina Stargard Szczeciński 
Adres pocztowy: 
Rynek Staromiejski 5 
Miejscowość: 
Stargard Szczeciński 

Kod pocztowy:     
73-110                  

Województwo: 
zachodniopomorskie 

Tel.: 
091  577-61-29 

Fax: 
091  577-20-27 

 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJACEGO  
 

 

 Administracja rządowa centralna                         Uczelnia publiczna  
 Administracja rządowa terenowa                         Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 
  Administracja samorządowa                                Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej  
 Podmiot prawa publicznego                                 Inny (proszę określić): _____________________ 
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa,  

      sąd lub trybunał 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Kredyt bankowy na pokrycie planowanego deficytu budŜetu Gminy Stargard Szczeciński 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:            Roboty budowlane                     Dostawy                      Usługi   



  ZP-403 
 
 
 

 2/3 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi związanej z udzieleniem i obsługą złotówkowego 
długoterminowego kredytu bankowego do wysokości 2 400 00,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta 
tysięcy złotych); 

2) Kredyt bankowy przeznaczony zostanie na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetowego 
(związanego z realizacją zadań inwestycyjnych, bez wskazania konkretnego zadania); 

3) Kredyt uruchomiony będzie w jednej transzy w dniu następnym po podpisaniu umowy, przelewem 
na konto Zamawiającego wskazane w umowie;  

4) Spłata kredytu nastąpi od 30 czerwca 2009 r. do 30 czerwca 2013 r.; Zamawiający będzie mógł 
dokonać spłaty kredytu wcześniej, niŜ to określone powyŜej, a odsetki naliczone zostaną do momentu 
spłaty kredytu;  

5) Zamawiający nie zostanie obciąŜony Ŝadnymi dodatkowymi kosztami z tytułu wcześniejszej spłaty 
kredytu; 

6) Zamawiający będzie miał prawo nie wykorzystać pełnej kwoty kredytu bez ponoszenia 
jakichkolwiek kosztów z tym związanych; 

7) Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową;  
8) Przewidywany harmonogram spłaty kredytu: 

1. – do 30 czerwca 2009 r. – 340 000,00 zł, 
2. – do 30 czerwca 2010 r. – 530 000,00 zł, 
3. – do 30 czerwca 2011 r. – 530 000,00 zł, 
4. – do 30 czerwca 2012 r. – 530 000,00 zł, 
5. – do 30 czerwca 2013 r. – 470 000,00 zł; 

9) Spłata odsetek – odsetki od kredytu płatne będą od zaciągnięcia kredytu do dnia spłaty w okresach 
kwartalnych; 

10) Ustala się za datę rat odsetkowych ostatni dzień roboczy trzeciego miesiąca kalendarzowego kaŜdego 
kwartału, a za datę rat kapitałowych ostatni dzień roboczy miesiąca czerwca; 

11) Oprocentowanie – w oparciu o stawkę WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego trzeciego miesiąca 
kalendarzowego poprzedniego kwartału plus stała marŜa banku. 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny 

Główny przedmiot 66 . 11 . 30 . 00 - 5 

 

Dodatkowe przedmioty 
��.��.��.��-� 

��.��.��.��-� 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części 

Wartość:   456018,22                                                                  Waluta: PLN 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
 

Przetarg nieograniczony         

Przetarg ograniczony              

Negocjacje z ogłoszeniem      

Dialog konkurencyjny           

 
Negocjacje bez ogłoszenia  

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

 



  ZP-403 
 
 
 

 3/3 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 

 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej  
 

   tak      wskazać projekt/program:   ____________________                     nie   
 

 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (JEśELI DOTYCZY):               NAZWA (JEśELI DOTYCZY):____________________________________  
 

 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA :     29/12/2008 (dd/mm/rrrr) 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT :  3  

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: 
Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie  
Oddział w Szczecinie   
Adres pocztowy: 
ul. Tkacka 4 
Miejscowość: 
Szczecin 

Kod pocztowy: 
70-556  

Kraj/województwo: 
zachodniopomorskie  

V.4) INFORMACJA  O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ  NIEPODLEGAJ ĄCYCH  ODRZUCENIU OFERTACH  
Z  NAJNIśSZĄ  I  NAJWYśSZĄ  CENĄ   (bez VAT) 
 
Cena wybranej oferty:   456018,22 
                       
Oferta z najniŜszą ceną:   456018,22     /     Oferta z najwyŜszą ceną:   520080,28    
 
Waluta: PLN 
 

--------------------------- (Wykorzystać powyŜszą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 
 

Wójt Gminy  
                                                            Kazimierz SzarŜanowicz  

 

 


